
410945-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 410945-2024 - Hange

Saksamaa – Tarkvarapaketid ja infosüsteemid – Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung 
Personalmanagement
OJ S 133/2024 10/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
E-posti aadress: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement
Kirjeldus: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung
Menetluse tunnus: ea664fbc-35f9-4c4b-8017-9d84b29d8f3f
Sisemine tunnus: 2024-VgV-10/1-001
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid
Täiendav liigitus (cpv): 48450000 Tööajaarvestus- või personalitarkvarapakett

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Linn: Osnabrück
Sihtnumber: 49076
Riik – jaotus (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Riik: Saksamaa
Kõikjal asjaomases riigis

Üldine teave
Lisateave: Bekanntmachungs-ID: CXTBYY6Y1GE80AYX Fragen oder Hinweise der Bieter zu 
den Vergabeunterlagen oder zum Vergabeverfahren sind im Vergabeportal bis zum 
12.07.2024 zu stellen. Bitte nur diesen Kommunikationsweg nutzen! Auskunftsersuchen, die 
nicht bis zu o.g. Termin vorliegen, werden nicht beantwortet.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/410945-2024
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de


410945-2024 Page 2/6

5.1.

Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pankrot: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korruptsioon: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Kokkulepe võlausaldajatega: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Pettus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksejõuetus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vara haldab likvideerija: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Äritegevus on peatatud: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Maksude maksmine: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Einführung und Überlassung einer SaaS-Lösung Personalmanagement
Kirjeldus: Überlassung SaaS-Lösung Personalmanagement einschließlich der notwendigen 
Zugänge; Herbeiführung der Funktionsfähigkeit durch Programmanpassungen, 
Schnittstellenerstellung, Datenmigration sowie Wartung und Pflege der Lösung



410945-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 2024-VgV-10/1-001

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid
Täiendav liigitus (cpv): 48450000 Tööajaarvestus- või personalitarkvarapakett

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Stadt Osnabrück Sedanstr. 109 
Linn: Osnabrück
Sihtnumber: 49076
Riik – jaotus (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Riik: Saksamaa
Kõikjal asjaomases riigis

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/10/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/09/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
Lisateave: #Besonders geeignet für:selbst#

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Kirjeldus: s. Vergabeunterlagen

Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: Sonstiges
Kirjeldus: s. Vergabeunterlagen

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Eignung zur Berufsausübung
Kirjeldus: s. Vergabeunterlagen

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit



410945-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: s. Vergabeunterlagen

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 05/08/2024 23:59:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice
/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 35 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_est
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: Unterlagen zu Prüfung des Angebotes werden Nachgefordert.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 16/08/2024 08:30:00 (UTC+2)
Koht: Nicht zulässig
Lisateave: keine Bieter zugelassen
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Keine Angaben
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit 
und Verkehr
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Stadt Osnabrück - FD 
Öffentliche Aufträge
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001

https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXTBYY6Y1GE80AYX


410945-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Ametlik nimi: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registreerimisnumber: t:05413232600
Postiaadress: Bierstraße 2, 2. OG
Linn: Osnabrück
Sihtnumber: 49074
Riik – jaotus (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Telefon: +49 5413232600
Faks: +49 5413234326
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registreerimisnumber: t:05413232600
Postiaadress: Bierstraße 2, 2. OG
Linn: Osnabrück
Sihtnumber: 49074
Riik – jaotus (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
Telefon: +49 5413232600
Faks: +49 5413234326
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0003
Ametlik nimi: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und 
Verkehr
Registreerimisnumber: t:04131153308
Postiaadress: Auf der Hude 2
Linn: Lüneburg
Sihtnumber: 21339
Riik – jaotus (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 413115-1334
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0004
Ametlik nimi: Stadt Osnabrück - FD Öffentliche Aufträge
Registreerimisnumber: t:05413232600
Postiaadress: Bierstraße 2, 2. OG
Linn: Osnabrück
Sihtnumber: 49074
Riik – jaotus (NUTS): Osnabrück, Kreisfreie Stadt (DE944)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de

mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:oeffentlicheauftraege@osnabrueck.de


410945-2024 Page 6/6

10.1.

8.1.

Telefon: +49 5413232600
Faks: +49 5413234326
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0005
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 1728e4e9-2b31-4111-a4c7-9cf7d387d29c-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Muudatuste kirjeldus: Submission wurde verschoben

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f2daccb5-e789-4ac7-aa21-0bddc3f46f6c  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 09/07/2024 13:53:54 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 410945-2024
ELT S väljaande number: 133/2024
Avaldamise kuupäev: 10/07/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

